
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: OSOBS-1411900
 

CENTURY OASI LED nástěnné svítidlo 14W CCT
1000lm IP54 oval bílé senzor

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 14

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000/4000/6500 K

CCT ANO

Svítivost 1000 lm

Délka 212

Výška 63

Šířka 120

Tloušťka 63 mm

Závit svorkovnice

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP54

Hmotnost v KG 0,271

Hmotnost včetně obalu v KG 0,337

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 2

Provozní teplota -20 +40

Senzor ANO

Detekční pole 90

Detekční vzdálenost 10 m

Minimální doba svícení 10 secondi

Maximální doba svícení 5 minuti

Solární panel NE

Miliampér 85

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Zažijte okouzlující světelný zážitek s nástěnným svítidlem CENTURY OASI. Toto venkovní nástěnné svítidlo vás
zavede do světa harmonie mezi funkcionalitou a stylem. Jeho oválný design a příjemné barvy světla (3000K,
4000K, 6500K) vytvoří atmosféru, která zůstane v paměti.
Toto svítidlo s LED technologií o výkonu 14W a jasnosti 1000lm vás zahalí do pohodlného světla, ať už zvolíte teplý
tón pro relaxaci, neutrální pro práci nebo studium, či chladný tón pro aktivitu. Každý okamžik bude osvětlený podle
vašich představ.
Century OASI je více než jen svítidlo. Je to spojení kvality a ceny od italského výrobce CENTURY, jehož bohatá
historie a zkušenosti se odráží v každém detailu. Díky odolnému tělu z PC a stupeň krytí IP54 je svítidlo připraveno
čelit vlivům počasí a vlhkosti.
Nezáleží na tom, zda hledáte svítidlo pro interiér nebo chráněné venkovní prostory, CENTURY OASI vám nabízí
možnost aplikace na stropní nebo stěnové plochy. Navíc si můžete vybrat barvu světla dle vašich přání díky
praktickému voliči.
Více než jen světlo, CENTURY OASI vám dodává pocit elegance a spolehlivosti. Díky dostupnosti skladem se
můžete těšit na rychlé dodání a světlo, které rozjasní vaše chvíle.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

